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Põllumajanduse majandusharu 

toodangu väärtuse struktuur



Põllumajanduse majandusharu 

toodangu väärtus 2015



Aiandust iseloomustavate ettevõtete 

tulude ja kulude struktuur (2015), euro
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Netolisandväärtus (2010-2015),

eurot tööjõu aastaühiku kohta
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Põllumajanduslik müügitulu 2010-
2015, euro/ha
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Toetused (v.a 

investeeringutoetused)
2010-2015, euro/ha
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Värske köögivilja saak, tarbimine, import 

ja eksport ning köögivilja isevarustatuse 

tase  aastatel 2006-2015 (1. juuli – 30. 

juuni)

Allikas: Statistikaamet



Värskete puuviljade ja marjade ressurss ja 

kasutamine ning puuvilja ja marjade

isevarustatuse tase aastatel 2006-2015 (1. 

juuli – 30. juuni)



Dekoratiivtaimede ekspordi väärtus 
aastatel 2010-2015
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Dekoratiivtaimede impordi väärtus 
aastatel 2010-2015
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Puu- ja köögivilja import ja Eesti 
päritolu puu- ja köögivilja eksport 

2011-2015, mln €
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Puu- ja köögiviljatööstuse toodangu 
müük
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Osatähtsus toiduainetööstuse 
toodangus, ekspordis, %
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2015. ja 2016. aastal taotletud PKV 

kasvatamise otsetoetuse pinnad 
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Meetme 4.1 
rakendumine Väljamakstu

d
14 808 755

10%

Kohustuste
ga kaetud
60 269 918

42%

IV 
taotlusvoor
22 500 000

15%

Kasutada
47 421 327

33%

Meetme eelarve kasutamine
(€)

Meetme eelarve on 145 000 000 eurot 

• Meede on suunatud 
põllumajandustootjatele 
müügituluga üle 14 000 euro

• Toimunud on kolm 
taotlusvooru

• 2017.a veebruari on kavandatud 
neljas taotlusvoor

• Rahuldatud taotluste alusel 
kavandatakse investeeringuid 
teha 190 152 002 euro ulatuses 

• Kokku on toetust taotletud 
summas 145 851 944 eurot.

• 67% meetme eelarvest on 
kasutusel (arvestades ka 
neljanda vooru eelarvet)



Investeeringud põllumajandusettevõtte 
tulemuslikkuse parandamiseks 

valdkondade lõikes 
(I – III voor)

Taotlusvoor
Eelarve 

(€)

Taotlemine 

(€)

Määramine 

(€)

Rahuldatud 

taotluste arv

Piimatootmine 21 450 000 37 484 736 21 534 171 101

Loomakasvatus (v.a 

piimatootmine ja 

mesindus)

16 750 000 20 394 964 15 937 833 139

Teravilja, õliseemnete ja 

valgurikaste taimede 

kasvatamine

23 100 000 67 707 737 22 988 017 195

Muude 

põllumajandussaaduste 

tootmine (k.a mesindus)

10 200 000 15 435 711 10 231 876 146

Seakasvatajad (II voor) 6 000 000 4 828 796 4 187 582 33

Kokku 77 500 000



Investeeringud põllumajandusettevõtte 
tulemuslikkuse parandamiseks: aianduse 

tegevusala toetuse saajate poolt 
kavandatud tegevused (I voor)
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Meetme 6.3 
rakendumine

Väljamakstu
d

12 988 993
43%

Kohustuste
ga kaetud
1 409 013

5%

Kasutada
15 601 994

52%

Meetme eelarve kasutamine
(€)

Meetme eelarve on 30 000 000 eurot 

• Meede on suunatud 
põllumajandustootjatele 
müügituluga 4000 – 14 000 
eurot

• Toimunud on kolm 
taotlusvooru

• Rahuldatud taotluste alusel 
kavandatakse investeeringuid 
teha 20 728 647 euro ulatuses 

• Kokku on toetust taotletud 
summas 19 132 440 eurot.

• 48% meetme eelarvest on 
kasutusel



Väikeste põllumajandusettevõtete 
arendamise meetme raames toetuse 
taotlemine ja määramine (I - III voor)

Esitatud taotluste arv Rahuldatud taotluste arv

Kokku Aiandus Aianduse 

osakaal

Kokku Aiandus Aianduse 

osakaal

I voor 729 236 32% 633 210 33%

II voor 15 0 0% 8 0 0%

III voor 570 187 33% 339 160 47%

Kokku 1314 423 32% 980 370 38%



Väikeste põllumajandusettevõtete 
arendamise meetme raames määratud 

toetus 
(I - III taotlusvoor)
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Keskkonnasõbraliku aianduse toetus: 

kasvatatavad puuvilja- ja marjakultuurid 
2015 ja 2016
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Keskkonnasõbraliku aianduse toetus: 

kasvatatavad köögiviljakultuurid 2015 ja 
2016

2
7

6
,3

4

1
8

9
,2

2

1
7

8
,3

6

4
5

,4
9

1
4

,9
0

1
4

,0
6

1
1

,5
2

9
,3

5

9
,2

1

7
,4

2

5
,0

0

3
,6

1

3
,4

1

2
,9

0

2
,6

5

1
,9

5

3
,4

1

2
6

9
,2

7

2
0

6
,6

2

1
8

9
,0

7

4
9

,1
9

2
3

,6
0

4
,2

2

4
,8

3

2
0

,2
6

9
,6

4

2
,6

8

8
,1

7

3
,8

1

3
,3

1

5
,4

1

4
,8

5

1
0

,8
0

2
4

,3
6

0

50

100

150

200

250

300

p
o

rg
an

d

va
lg

e
 p

ea
ka

p
sa

s

sö
ö

gi
p

ee
t

ka
al

ik
as

ku
rk

m
u

gu
ls

ib
u

l

lil
lk

ap
sa

s

kõ
rv

it
s

m
u

st
rõ

ig
as

h
iin

a 
ka

p
sa

s

kö
ö

gi
vi

li 
vä

ik
e

st
e

l p
in

d
ad

e
l

p
o

rr
u

la
u

k

kü
ü

sl
au

k

ae
d

ti
ll

ju
u

rs
e

lle
r

ae
d

h
er

n
e

s

m
u

u
d

 k
u

lt
u

u
ri

d

2015 2016



Kohalikku sorti taimede 
kasvatamise toetus (2009-2016)
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Mahepõllumajanduse toetuse taotletud ja 

kontrollitud puuvilja- ja marjakultuurid 
2015 ja 2016
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Mahepõllumajanduse toetuse taotletud 

ja kontrollitud köögiviljakultuurid 2015 ja 
2016
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Koolipuuvilja ja -köögivilja toetus ja 

Eesti kaasfinantseering
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Koolipuuvilja ja -köögivilja kavaga 

kaasatud lasteaedade ja koolide arv 

ning laste arv
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